

Nabídkový rozpočet s výkazem výměr

Zakázka

Číslo zakázky	90-06/17
Zakázka	Cyklistická stezka a chodník Hradiště-průmyslová zóna Písek-1. etapa-VEDLEJŠÍ PODPOROVANÉ AKTIVITY
Klasifikace	
Fáze	Založená nabídka
Komentář	

Verze

Popis	Nabídka
Komentář	

Firmy

Typ Firmy	Název
-----------	-------

Uživatelé

Význam (funkce)	Jméno
Rozpočtář	1711A

Zakázka:

Cyklistická stezka a chodník Hradiště-průmyslová zóna Písek-1. etapa-VEDLEJŠÍ PODPOROVANÉ AKTIVITY

Popis	Cena	Hmotnost	DPH	Cena s DPH
SO_101: Komunikace	124 661	20,7	26 179	150 840
001: Zemní práce	4 764	0,0	1 000	5 764
002: Základy	260		55	315
005: Komunikace	13 580	11,3	2 852	16 432
008: Trubní vedení	6 000		1 260	7 260
009: Ostatní konstrukce a práce	69 642	9,4	14 625	84 267
099: Přesun hmot HSV	415		87	502
V01: Průzkumné, geodetické a projektové práce	20 000		4 200	24 200
V03: Zařízení staveniště	10 000		2 100	12 100
SO_201: Oplocení	293 396		61 613	355 009
009: Ostatní konstrukce a práce	293 396		61 613	355 009
SO_301: Úprava povrchových znaků Čevak	14 000	5,9	2 940	16 940
008: Trubní vedení	14 000	5,9	2 940	16 940
SO_402: Ochrana kabelových vedení VN/NN E.ON s.r.o.	73 660		15 469	89 129
046: Zemní práce pro montážní práce	73 660		15 469	89 129
SO_403+404: Ochrana kabelových vedení SŽDC (TUDC/SSZT)	54 870	4,0	11 523	66 393
046: Zemní práce pro montážní práce	39 990	4,0	8 398	48 388
M46: Zemní práce při montážích	14 880		3 125	18 005
Celkem (bez DPH)	560 587			
DPH	117 723			
DPH 21 % ze základny: 560 587	117 723			
Celkem (včetně DPH)	678 311			

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Jedn. cena	Cena	Jedn. hmotn.	Hmotnost	Jedn. suť	Suť	I
SO_101: Komunikace						124 661		20,7		7,1	
001: Zemní práce						4 764		0,0		7,1	
1.	00572480	Osivo směs jetelotravní Rozšíření komunikace; 24,6*0,1*0,03	kg	0,074 0,074	100,00	7	0,00100	0,0		–	
2.	113201112	Vytrhání obrub silničních Rozšíření komunikace;24,51	m	24,51 24,51	100,00	2 451		–	0,29000	7,1	
3.	121101103	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 250 m Rozšíření komunikace; 8,84*0,05	m3	0,442 0,442	50,00	22		–		–	
4.	122201103	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 5000 m3 Větev A 2x chodníček k hřištím;4,17*0,3 Rozšíření komunikace;8,84*0,4	m3	4,787 1,251 3,536	50,00	239		–		–	
5.	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 4,79-1,25	m3	3,54 3,54	180,00	637		–		–	
6.	171101101	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů ztuhnutých Větev A 2x chodníček k hřištím;4,17*0,3	m3	1,251 1,251	70,00	88		–		–	
7.	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) (4,79-1,25)*1,8	t	6,372 6,372	180,00	1 147		–		–	
8.	181301101	Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 Rozšíření komunikace; 24,6*0,1	m2	2,46 2,46	50,00	123		–		–	
9.	181411123	Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 ve svahu do 1:1 Rozšíření komunikace; 24,6*0,1	m2	2,46 2,46	20,00	49		–		–	
002: Základy						260		–		–	
10.	215901101	Ztuhnutí podloží z hornin soudržných nebo nesoudržných sypaných l(d) do 0,8 Větev A 2x chodníček k hřištím; 4,17 Rozšíření komunikace;8,84	m2	13,01 4,17 8,84	20,00	260		–		–	
005: Komunikace						13 580		11,3		–	
11.	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	4,17	120,00	500	0,27994	1,2		–	

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Jedn. cena	Cena	Jedn. hmotn.	Hmotnost	Jedn. suť	Suť	I
		Větev A 2x chodníček k hřištím: 4,17 viz. situace B.2;4,17		4,17							
				-							
12.	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	8,84	200,00	1 768	0,37800	3,3		-	
		Rozšíření komunikace: 8,84 viz. situace B.2;8,84		8,84							
13.	564952111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 150 mm	m2	8,84	250,00	2 210	0,37190	3,3		-	
		Rozšíření komunikace: 8,84 viz. situace B.2;8,84		8,84							
14.	573231112	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,80 kg/m2	m2	8,84	15,00	133	0,00081	0,0		-	
15.	577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	8,84	290,00	2 564	0,12966	1,1		-	
		Rozšíření komunikace: 8,84 viz. situace B.2;8,84		8,84							
16.	577155112	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 + (ABH) tl 60 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	8,84	310,00	2 740	0,15559	1,4		-	
		Rozšíření komunikace: 8,84 viz. situace B.2;8,84		8,84							
17.	59245309	Dlažba tl. 6 cm přírodní	m2	4,295	310,00	1 331	0,13100	0,6		-	
		Větev A 2x chodníček k hřištím: 4,17 viz. situace B.2;4,17*1,03		4,295							
				-							
18.	596211113	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	4,17	200,00	834	0,08425	0,4		-	
		Větev A 2x chodníček k hřištím: 4,17 viz. situace B.2;4,17		4,17							
				-							
19.	599141111	Vyplnění spár živичnou závlivkou	m	25,0	60,00	1 500	0,00360	0,1		-	
		25		25,0							
				-							
008: Trubní vedení						6 000		-		-	
20.	008001	Kamerová prohlídka kanalizace	kus	2,0	3 000,00	6 000		-		-	
009: Ostatní konstrukce a práce						69 642		9,4		-	
21.	009001	Posun oplocení, drátěnné pletivo bez podezdívky	m	15,0	400,00	6 000		-		-	
22.	009004	MANIPULACE SE SUTÍ - NALOŽENÍ, ODVOZ, ULOŽENÍ	t	7,108	200,00	1 422		-		-	
23.	009011	Demontáž starých laviček - Větev C	kus	3,0	2 000,00	6 000		-		-	
24.	009012	Demontáž starých odp. košů - Větev C	kus	2,0	500,00	1 000		-		-	
25.	07009003	Mobilizátor větev C – lavička - referenční vzor viz PD / vč.montáže a betonového základu	kus	3,0	10 000,00	30 000		-		-	
26.	07009004	Mobilizátor větev C – odpadkový koš - referenční vzor viz PD / vč.montáže a betonového základu	kus	3,0	4 000,00	12 000		-		-	
27.	59217409	Obrubník betonový chodníkový ABO 16-10 100x8x25 cm	kus	20,402	50,00	1 020	0,04500	0,9		-	
		Větev A;dl; (6+6+1.8*2+2.3*2)*1.01		20,402							
				-							
28.	59217465	Obrubník betonový silniční 100x15x25 cm	kus	24,846	60,00	1 491	0,08210	2,0		-	
		Rozšíření komunikace; 24,6*1,01		24,846							
				-							

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Jedn. cena	Cena	Jedn. hmotn.	Hmotnost	Jedn. suť	Suť	I
29.	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého <i>Rozšíření komunikace; 24,6</i>	m	24,6	200,00	4 920	0,15540	3,8		-	
30.	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého <i>Větev A;dl; (6+6+1.8*2+2.3*2)</i>	m	20,2	200,00	4 040	0,12950	2,6		-	
31.	919735113	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 150 mm <i>25</i>	m	25,0	70,00	1 750		-		-	
099: Přesun hmot HSV						415		-		-	
32.	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	20,726	20,00	415		-		-	
V01: Průzkumné, geodetické a projektové práce						20 000		-		-	
33.	012303000	Geodetické práce po výstavbě / zaměření skutečného provedení stavby	sada	1,0	20 000,00	20 000		-		-	
V03: Zařízení staveniště						10 000		-		-	
34.	034403000	Dopravně inženýrská opatření	sada	1,0	10 000,00	10 000		-		-	
SO_201: Oplocení						293 396		-		-	
009: Ostatní konstrukce a práce						293 396		-		-	
35.	201009001	D+m oplocení drátěnné s podhrabovými deskami <i>plotové dílce s 3D prolisy - oplocení Automotoklubu;77</i>	m	77,0	900,00	69 300		-		-	
36.	201009002	D+m žebírkované s podhrabovými deskami - 2 řady podhrabových desek <i>oplocení Sportoviště;170,08</i>	m	170,08	1 200,00	204 096		-		-	
37.	201009003	D+m vstupní branka š=1m	kus	2,0	10 000,00	20 000		-		-	
SO_301: Úprava povrchových znaků Čevak						14 000		5,9		-	
008: Trubní vedení						14 000		5,9		-	
38.	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm poklopu	kus	14,0	1 000,00	14 000	0,42080	5,9		-	
SO_402: Ochrana kabelových vedení VN/NN E.ON s.r.o.						73 660		-		-	
046: Zemní práce pro montážní práce						73 660		-		-	

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Jedn. cena	Cena	Jedn. hmotn.	Hmotnost	Jedn. suť	Suť	I
39.	460150253	Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh ručně š 50 cm, hl 70 cm, v hornině tř 3	m	127,0	180,00	22 860		–		–	
40.	460560253	Zásyp rýh ručně šířky 50 cm, hloubky 70 cm, z horniny třídy 3	m	127,0	80,00	10 160		–		–	
41.	X5	Uložení chráničky ve výkopu 110 - vč.dodávky půlené chráničky APROT 110	m	254,0	160,00	40 640		–		–	
		ochrana kabelových vedení ; 127		127,0							
		rezervní chránička ;127		127,0							
				–							
SO_403+404: Ochrana kabelových vedení SŽDC (TUDC/SSZT)						54 870		4,0		–	
046: Zemní práce pro montážní práce						39 990		4,0		–	
42.	460150253	Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh ručně š 50 cm, hl 70 cm, v hornině tř 3	m	93,0	180,00	16 740		–		–	
43.	460510201	Kanály do rýhy neasfaltované z prefabrikovaných betonových žlabů typ TK 1 - vč.poklopu	m	93,0	180,00	16 740	0,04300	4,0		–	
44.	460560253	Zásyp rýh ručně šířky 50 cm, hloubky 70 cm, z horniny třídy 3	m	93,0	70,00	6 510		–		–	
M46: Zemní práce při montážích						14 880		–		–	
45.	X5	Uložení chráničky ve výkopu 110 - vč.dodávky půlené chráničky APROT 110	m	93,0	160,00	14 880		–		–	